REQUERIMENTO DE DESARQUIVAMENTO
(Do Senhor Deputado CARLOS ZARATTINI)

Requer o desarquivamento de proposições.

Senhor Presidente:

Nos termos do art. 105, parágrafo único, do Regimento Interno da Câmara

dos Deputados, requeiro a V.Exª o desarquivamento das seguintes proposições:

PDC 2825/2010 - PDC 2826/2010 - PEC 314/2008 - PL 1202/2007 - PL 2858/2008 - PL

2872/2008 – PL 4431/2008 - PL 4796/2009 – PL 5279/2009 – PL 5446/2009 – PL

6279/2009 – PL 6856/2010 – PL 6857/2010 – PL 6871/2010 – PL 7362/2010 – PL

7405/2010 – PL 7406/2010.

Brasília, em       de fevereiro de 2011.

    Deputado CARLOS ZARATTINI
                          PT/SP